



Warszawa 22.05.2023 r.

WAK.261.47.2023.MS.4

## WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na *Wykonywanie okresowych przeglądów układów klimatyzacyjnych w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie przy ul. Sieniewicza 3 (00-015 Warszawa).*

Zamawiający, informuje iż w dniu 18 maja 2023 r. wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej, Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia.

### Pytanie nr 1:

*Zapytanie ofertowe dotyczy przeglądu urządzeń klimatyzacyjnych, natomiast we wzorze umowy w warunkach wykonania, w punkcie 8 jest mowa o czasach reakcji na usunięcie awarii.*

*Prosiłabym o informację czy stawka RBH za usunięcie awarii będzie rozliczana według osobnego protokołu naprawy?*

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku zgłoszenia awarii urządzenia klimatyzacyjnego, rozliczenie kosztów usuwania awarii związanych z wymianą elementów klimatyzacji (po zaakceptowaniu kosztów przez Zamawiającego) będzie następować odrębną fakturą wystawioną przez Wykonawcę po podpisaniu odrębnego protokołu wykonania usługi.

### Pytanie nr 2:

*W formularzu ofertowym znajduje się punkt dotyczący przedstawiania „Kopii uprawnień do transportu odpadów niebezpiecznych”, proszę również o informację w jakim celu mamy dostarczyć takie uprawnienia?*

### Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż wykreśla obowiązek dostarczenia kopii uprawnień do transportu odpadów niebezpiecznych i dokonuje następujących zmian w Formularzu ofertowym i Zapytaniu ofertowym:

- a) *Załączniku nr 1: Formularz ofertowy – poprzez usunięcie wymaganego załącznika c. Kopia uprawnień do transportu odpadów niebezpiecznych,*





**Było:**

Złożona oferta zawiera:

- a. Kopia Certyfikatu wystawionego przez Urząd Dozoru Technicznego,
- b. Oświadczenie BDO,
- c. Kopia uprawnień do transportu odpadów niebezpiecznych,

**Jest:**

Złożona oferta zawiera:

- a. Kopia Certyfikatu wystawionego przez Urząd Dozoru Technicznego,
- b. Oświadczenie BDO.

- b) *Zapytaniu ofertowym – rozdział VI Warunki udziału w postępowaniu – poprzez modyfikacje zapisu:*

**Było:**

*„Dodatkowo Wykonawca winien posiadać indywidualny numer rejestrowy w systemie BDO oraz zezwolenie na transport odpadów niebezpiecznych”.*

**Jest:**

*„Dodatkowo Wykonawca winien posiadać indywidualny numer rejestrowy w systemie BDO”.*

**Pytanie nr 3:**

*Odnośnie serwisu 27 jednostek split mam jedno pytanie, czy jednostki zewnętrzne są w miarę dostępne? Czy będzie potrzebny dźwig z koszem żeby się do nich dostać ?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że klimatyzatory są zamontowane na parterze, III i IV piętrze budynku przy ul Sienkiewicza 3 w Warszawie a jednostki zewnętrzne odpowiednio na tych piętrach przy oknach od strony parkingu wewnętrznego. Dostęp do jednostek zewnętrznych jest możliwy od wewnętrznego parkingu jednakże wjazd samochodem jest ograniczony ze względu na szerokość bramy, która wynosi około 242 cm.

Dodatkowo, Zamawiający informuje, iż dokonuje następujących zmian w projekcie umowy §3 ust. 4

**Było:**

W przypadku gdy Wykonawca stwierdzi konieczność wykonania innych usług serwisowych niż objętych przedmiotem Umowy, w szczególności, gdy powodować to będzie wzrost ceny usługi, zobowiązany jest powiadomić o powyższej sytuacji uprawnionego pracownika Zamawiającego w formie pisemnej, określając rozmiar i wartość tych usług oraz uzyskać jego pisemną zgodę na ich wykonanie. W przypadku zgody Zamawiającego Strony zawrą stosowny aneks do Umowy.





**Jest:**

W przypadku gdy Wykonawca stwierdzi konieczność wykonania innych usług serwisowych niż objętych przedmiotem Umowy, w szczególności, gdy powodować to będzie wzrost ceny usługi, zobowiązany jest powiadomić o powyższej sytuacji uprawnionego pracownika Zamawiającego w formie pisemnej, określając rozmiar i wartość tych usług oraz uzyskać jego pisemną zgodę na ich wykonanie.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część Zapytania Ofertowego.

Pozostałe zapisy w Zapytaniu Ofertowym pozostają bez zmian.

